

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ				ΕΡΓΟ : ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ				
ΔΗΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ				ΑΠΟ ΚΑΠΗ ΠΡΟΣ ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟ ΚΑΙ ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΗ				
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ				ΛΑΓΚΑΔΑΣ)				
Π Ρ Ο Ύ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ								
A/A	ΕΝΔΕΙΞΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότης προϋπολο- γισθείσα	Τιμή Μονάδος Ευρώ	ΔΑΠΑΝΗ Μερική Ευρώ	ΔΑΠΑΝΗ Ολική Ευρώ
Α. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1.	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α-2	ΟΔΟ 1123.Α	m ³	200	5,62	1.124,00	
2.	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες με ελεγχόμενη χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α-3.2	ΟΔΟ 1133.Α	m ³	400	7,89	3.156,00	
3.	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος βραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α-4.2	ΟΔΟ 1220	m ³	200	8,95	1.790,00	
4.	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή ερείσματος ,σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α-14	ΟΔΟ 1310	m	500	0,65	325,00	
5.	Αρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α-16	ΟΔΟ 1420	m ³	1000	1,20	1.200,00	
6.	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α-20	ΟΔΟ 1530	m ³	500	1,05	525,00	
ΣΥΝΟΛΟ							8.120,00	8.120,00
Β.ΤΕΧΝΙΚΑ								
7	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΝΑΟΔΟ Β -1	ΟΔΟ 2151	m ³	50	4,00	200,00	
8	Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ με σκυρόδεμα C12/15, άοπλο	ΝΑΟΔΟ Β -29.2.1	ΟΔΟ 2531	m ³	50	86,50	4.325,00	
9	Κατασκευή πλακών πλήρων, ολόσωμων βάθρων, λεπτοτοιχών και κιβωτιοειδών οχετών με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β -29.3.3	ΟΔΟ2532	m ³	50	115,00	5.750,00	
10	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	ΝΑΟΔΟ Β -30.2	ΟΔΟ 2612	Kgr	6000	1,15	6.900,00	
ΣΥΝΟΛΟ							17.175,00	17.175,00
Γ. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								
11	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ -2.1	ΟΔΟ 3211.Β	m ³	2250	19,10	42.975,00	
ΣΥΝΟΛΟ							42.975,00	42.975,00
Δ. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
12	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ -3	ΟΔΟ 4110	m ²	22000	1,20	26.400,00	
13	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ -4	ΟΔΟ 4120	m ²	300	0,45	135,00	
14	Ασφαλτική στρώση βάσης συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m	ΝΑΟΔΟ Δ -5.1	ΟΔΟ 4321.Β	m ²	22000	8,55	188.100,00	
ΣΥΝΟΛΟ							214.635,00	214.635,00
			Γενικό Σύνολο					282.905,00
			Γ.Ε και Ο.Ε 18%					50.922,90
			Άθροισμα					333.827,90
			Απρόβλεπτα 15%					50.074,19
			Άθροισμα					383.902,09

			Πρόβλεψη αναθεώρηση					4.028,94
			Άθροισμα					387.931,03
			Πρόβλεψη απολογιστικών					
			Άθροισμα					387.931,03
			ΦΠΑ 16%					62.068,97
			Συνολικός προϋπολογισμός:					450.000,00
			<i>ΜΥΤΙΛΗΝΗ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2014</i>					
	Ο Συντάξας		Ο Προϊστάμενος			Ο Διευθυντής		

